Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. N 735

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ПЛАТЫ

ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УЧАСТКА ЗЕМЛИ ДЛЯ СОЗДАНИЯ

СЕМЕЙНЫХ (РОДОВЫХ) ЗАХОРОНЕНИЙ В СЛУЧАЕ ПРЕВЫШЕНИЯ РАЗМЕРА

БЕСПЛАТНО ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО УЧАСТКА ЗЕМЛИ ДЛЯ СОЗДАНИЯ

СЕМЕЙНОГО (РОДОВОГО) ЗАХОРОНЕНИЯ, А ТАКЖЕ ЗА РЕЗЕРВИРОВАНИЕ

УЧАСТКА ЗЕМЛИ ДЛЯ СОЗДАНИЯ СЕМЕЙНЫХ (РОДОВЫХ) ЗАХОРОНЕНИЙ

НА СЕВЕРНОМ КЛАДБИЩЕ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации Березовского городского округа
от 16.11.2016 N 729)

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 14.12.2012 N 1439-ПП "Об утверждении Порядка предоставления участков земли на общественных кладбищах, расположенных на территории Свердловской области, для создания семейных (родовых) захоронений", Решением Думы Березовского городского округа от 24.04.2014 N 135 "Об утверждении Правил эксплуатации и содержания кладбищ на территории Березовского городского округа" постановляю:

1. Установить размер единовременной платы за предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений, в случае превышения размера бесплатно предоставляемого участка земли для создания семейного (родового) захоронения, а также за резервирование участка земли для создания семейных (родовых) захоронений:

для лиц, постоянно зарегистрированных в Березовском городском округе, в размере 18000 руб. за 1 кв. м резервируемого места;

для лиц, не зарегистрированных в Березовском городском округе, с коэффициентом 2 в размере 36000 руб. за 1 кв. м резервируемого места.

(п. 1 в ред. Постановления Администрации Березовского городского округа от 16.11.2016 N 729)

2. Средства, полученные за предоставление участка земли для создания семейного (родового) захоронения, в случае превышения размеров бесплатно предоставляемого участка земли для создания семейного (родового) захоронения, а также за резервирование участка земли для создания семейного (родового) захоронения, подлежат зачислению в местный бюджет.

3. Размер бесплатно предоставляемого места для семейного (родового) захоронения отводится площадью до 5,0 кв. м.

Размер места для семейного (родового) захоронения (с учетом бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения) не может превышать 12,0 кв. м.

4. Опубликовать данное Постановление в газете "Березовский рабочий" и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского городского округа Коргуля А.Г.

Глава

Березовского городского округа,

глава администрации

Е.Р.ПИСЦОВ